



Hybaj s.r.o.  
Myslbejkova 403/21  
741 01 Nový Jičín

IČ: 28633474  
DIČ: CZ 28633474

GSM: +420 773 662 244  
GSM: +420 603 942 308

E-mail: [info@hybaj.cz](mailto:info@hybaj.cz)  
Web: <http://www.hybaj.cz>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MŠ Sady NJ, op Revoluční

### Příloha Smlouvy o dílo

#### Opravy

Pol.	Prvek - prováděné úkony	Cena			Cena celkem/ks/m2/m3	ks	Celkem za položku
1	Výměna posedových desek na lavičce kolem stromu (cena za 1 lavičku)				16 200 Kč	3	48 600 Kč
2	Výměna posedové desky na pískovišti				1 520 Kč	1	1 520 Kč
3	Výplň otvoru ve špalku na sezení				290 Kč	1	290 Kč
4	Výměna desek na kulatém stole				3 600 Kč	1	3 600 Kč
5	Výplň praskliny v nosníku balančního závěsného prvku				290 Kč	1	290 Kč

6	<i>Výplň prasklin ve sloupcích zábradlí</i>				290 Kč	6	1 740 Kč
7	<i>Výměna dřevěných špalíků v pocitovém chodníčku (cena za 1 m2)</i>				2 650 Kč	4	10 600 Kč
8	<i>Výplň praskliny v nášlapném špalku prvku chůdy</i>				290 Kč	1	290 Kč
9	<i>Oprava podesty na balančním liniovém prvku (cena za ks)</i>				490 Kč	2	980 Kč
10	<i>Výměna kuláčů ve hmatovém chodníčku (cena za 1 m2)</i>				2 650 Kč	2	5 300 Kč
11	<i>Úprava a ukotvení uvolněného plastového obrubníku (cena za 1 bm)</i>				190 Kč	1	190 Kč
12	<i>Kypření a doplnění kačírku v dopadové ploše u šplhacího totemu (cena za 1 m2)</i>				2 500 Kč	4	10 000 Kč
13	<i>Doplnění nových plastových obrubníků ve svahu k vytvoření teras u lanové sestavy (cena za 1 bm)</i>				295 Kč	25	7 375 Kč
14	<i>doplnění štěpky do dopadové plochy u lanové sestavy (za 1 m2)</i>				1 480 Kč	45	66 600 Kč
15	<i>Úprava a ukotvení uvolněného plastového obrubníku u lanové sestavy (cena za 1 bm)</i>				190 Kč	5	950 Kč
16	<i>Výměna kůlu u výlezové plošiny</i>				4 950 Kč	1	4 950 Kč

17	Výměna příčlí u výlezové plošiny				430 Kč	4	1 720 Kč
18	Zhotovení dojezdové plochy u terénní skluzavky (za 1 m2)				1 980 Kč	5	9 900 Kč
19	Obnova dopadové plochy - kačírek nebo štěpka u houpacího hnízda				1 950 Kč	18	35 100 Kč
20	Zkrácení řetězů u houpacího hnízda				450 Kč	1	450 Kč
21	Úprava a ukotvení uvolněného plastového obrubníku u houpacího hnízda (cena za 1 bm)				190 Kč	3	570 Kč
22	Odstranění mezer mezi deskami kolotoče - nelze kalkulovat před rozebráním prvku				2 000 Kč	1	2 000 Kč
23	Výměna pryžových částí na vodním prvku za voděodolno překližku (za 1 m2)				1 250 Kč	8	10 000 Kč
24	Výměna vodorovných kulatin z akátu na zábradlí (za 1 ks)				860 Kč	13	11 180 Kč
25	Stříška altánu - odstranění sterého nátěru/zbytků starého nátěru, odstranění mechu, nátěr.				1 320 Kč	12	15 840 Kč
<b>Opravy celkem</b>							<b>250 035 Kč</b>

### Doprava

	typ	cena/soubor	množství	Doprava celkem
--	-----	-------------	----------	----------------

1	Doprava a manipulace - zvýšená obtížnost manipulace ve svahu na vzdálenost bez použití techniky (manipulace kačírku).	30 004 Kč	1				30 004 Kč
2	VRN	5 001 Kč	1				5 001 Kč
<b>Doprava celkem</b>							<b>35 005 Kč</b>

<b>Cena za dílo celkem bez DPH</b>	<b>285 039,90 Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>59 858,38 Kč</b>
<b>Cena za dílo celkem vč. DPH</b>	<b>344 898,28 Kč</b>

### Objednatel

*Název:* MŠ Sady - Pracoviště Revoluční  
*Ulice:* Revoluční 52  
*Město:* Nový Jičín  
*PSČ:* 741 01

*IČO:* 62330128  
*DIČ:* CZ62330128  
*Kontaktní osoba:* Soňa Nevrlová, ředitelka  
*Tel.:* 777103034  
*E-mail:* ms-sady@seznam.cz











